3

                                            Архангельская область

Муниципальное образование «Коношское»

Муниципальный Совет

муниципального образования «Коношское»

                                                                             Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЙ СЕССИИ

   10 ноября 2020 года                                                                                                      № 157
  Об избрании Главы муниципального образования "Коношское"
В соответствии со статьей 36 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 1.2 областного закона от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления»
и частью 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Коношское» муниципальный Совет муниципального образования «Коношское» р е ш и л:

1. Избрать Главой муниципального образования "Коношское" Денисова Александра Николаевича.
2. Решение подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном интернет-портале муниципального образования "Коношское".
Зам. председатель
Совета муниципального
образования "Коношское"                                                          Т.Н. Ручкинова